Quanam obligentur generaliter lege jejunij. ibid. n. 89.

Notanda circa adoleſcent. minores 21. annis a jejunio exemptos. ibid.

Poſſunt ex voto adſtrangi ad jejunia, ſuntque proſeſſi adſtricti ad jejunia Regule, non tamen omnia Eccleſia. ibid.

Qui tituli excuſent a jejunio. p. 276. n. 90.

Quanam excuſentur titulo impotentia. ibid.

Quid cenſendum de ſenſibus. ibid.

Quanam excuſentur titulo laboris. ibid. n. 91.

Qui excuſentur titulo pietatis. ibid. n. 92.

Excuſationes præmiſſe qui non reſpiciant cibos veritos. p. 277. n. 93.

Qui denique ratione diſpenſationis. ibid. n. 94.

Penes quos ſit poteſtas diſpenſandi. ibid.

An diſpenſatus in carnis conſeſu diſpenſatus in ſecunda reſectione. ibid. n. 95.

Ignavia.

Ignavia quid. p. 282. n. 6.

Qualis peccatum. ibid.

Ignorantia.

Ignorantia vincibilis myſteriorum facit an interdum excuſat. p. 152. n. 69.

Fidei ignorantiam non facit neceſſario culpam illius ſufficientia auxilij. ibid. n. 76.

Vide Fidei neceſſita.

An ignorantia vincibilis magis excuſat ab hæreſi quam homicidio & c. p. 171. n. 24.

Qualis ignorantia obſtet præſcriptioni. p. 313. n. 169.

Illegitimus.

Illegitimus an teſtari interdicitur. p. 400. n. 63.

Illegitimus quis ſuccedat ab inteſtato. p. 410. n. 63.

Illegitimus ex damnato coitu natus debentur abſtinentia. p. 411. n. 70.

Nil prætereceſſit relinqui poteſt a patri. ibid.

An ſaltem a matre. ibid.

Quid mores ſtatuant. p. 412. n. 74.

Cum illegitimus poteſt diſpenſare Episcopus ad ſimplex beneficium. p. 485. n. 33.

Immunitas.

INDEX RERUM.

- Immunitas.**
Quid Immunitas Ecclesiastica. p. 376. n. 39.
Alia est realis & alia personalis alia localis. ibid.
Immunitas Ecclesijs alijsque locis competit jure humano. ibid. n. 40.
Quae loca immunitate gaudeant. ibid.
Privilegium hoc extendit consuetudo ad Sacerdotem actu Sacramentum Eucharistia portantem. ibid. n. 41.
Et omnes gaudere est probabile. ibid. n. 42.
An etiam clericis. ibid.
An infideles conversionem recusantes. ibid. n. 43.
Immunitas quos effectus pariat. p. 516. n. 44.
Vide Locus Sacer.
Immunitatis Ecclesiastica violator peccat peccato sacrilegij & iniustitia, estque ipso facto excommunicatus. ibid. n. 47.
Immunitas non solum in criminalibus, sed etiam in civilibus locum habet. ibid. n. 48.
Ea carent in primis laeones publici. ibid. n. 49.
Depopulatores agrorum, etiam non nocturni. ibidem.
Committentes homicidia & mutilationes in Ecclesia vel camerio. ibid. n. 50.
Occisores proditorij, & qui censeantur tales. p. 517. n. 51.
Rei assassinatus, & qui sint tales. ibid. n. 52.
Rei heresis & here majestatis in personam proprij principis. ibid.
Præter allata crimina non sunt alia immunitate prædantia. ibid. n. 53.
Modus extrahendi ream è loco sacro in crimine excepto. ibid. n. 54.
- Impatientia.**
Impatientia quid & qualiter peccaminosa. p. 283. n. 25.
- Impotentia.**
Qualiter excuset à restitutione debitoris impotentia. p. 377. n. 121.
- Impressio.**
Imprimere an liceat in die festo. p. 512. n. 15.
- Imprudencia.**
Imprudencia opposita prudentia in quo consistat. p. 259. n. 17.
- Impuberes.**
Impuberum vota à quibus sint irritabilia. p. 524. n. 38. & 39.
Impuberes nequeant intrare religionem. p. 531. n. 18.
- Impudicitia.**
Impudicitia in quo consistat. p. 266. n. 30.
- Inanis gloria.**
Inanis gloria quid sit. p. 279. n. 207.
Qualis peccatum. ibid. n. 208.
- Incestus.**
Incestus qui distinguatur à simplici fornicatione. p. 264. n. 19.
Herinck Sum. Theol. Pars III.
- Inconsideratio.**
Quam malitiam si superaddat. ibid.
Inconsideratio quid sit. p. 259. n. 18.
Unde oriatur & quale sit peccatum. p. 260. n. 19.
- Inconstantia.**
Inconstantia quid sit. p. 259. n. 18.
Unde oriatur & quale peccatum. p. 260. n. 19.
- Incontinentia.**
Incontinentia quale peccatum. p. 266. n. 30.
- Inducens.**
Quis peccet & ad quid teneatur inducens alterum ad malum per vim vel fraudem. p. 324. n. 2.
Quid si vis vel fraus absuerit. ibid.
Inducens ad furtum. Vide Furtum.
- Inebriare.**
Inebriare seipsum quale peccatum. p. 270. n. 51.
An liceat se inebriare metu mortis ab alio inferende. ibid. n. 53.
An saltem sit licitum ex præscripto medici. ibid. n. 54.
Vide Ebrietas.
- Infamia. Infamatio.**
Ad vitandam infamiam licitam esse procuracionem abortus non est probabile. p. 329. n. 25.
Infamatio sui non est contra justitiam. p. 347. n. 35.
Quando licita sit vel non. ibid.
An per se loquendo sit grave peccatum. ibid.
Vide Criminis impositio.
Infames sunt usurarij. p. 424. n. 54.
Infamia qualiter prærequiritur ad inquisitionem judicalem. p. 469. n. 20. & seqq.
Vide Judicium publicum.
Quid infamia judicialis. ibid. n. 23.
Infamis infamia juris ad testandum in judicio habet. p. 474. n. 45.
Qui tales. ibid.
Infamibus collatio beneficij facta irritanda decernitur. p. 486. n. 37.
- Infans.**
Quinam infantes ad infantiam proximi. p. 392. n. 58.
Infantia proximi non requirit auctoritatem iudicis ad actus lucrosos. p. 393. n. 63.
Aditio hereditatis excipitur. ibid.
Promissio facta infanti videtur ejus loco acceptata per leges. p. 401. n. 12.
- Infidelitas. infidelis.**
Infidelitas alia positiva, alia negativa. p. 167. n. 1.
Utraque subdividitur in culpabilem & inculpabilem. ibid.
Infidelitatis positiva tres species. ibid. n. 2.
Ad quam spectem pertineat Tricisimus. ibid. n. 3.
Ad quam dubitatio in fide. ibid. n. 4.
Ad quam secta saduceorum vel infidelitas philosophorum.

phorum gentilium. ibid. n. 5.
 Ad quod membrum pertinet Apostasia a fide. ibid. n. 6.
 Ibid. n. 7.
 Prædicta divisio non est generis in species strictè dicta. p. 168. n. 8.
 Infidelitas pure negativa non est peccatum, sed pena peccati. ibid. n. 9.
 Privativa est peccatum. ibid. n. 10.
 Et quidem ex genere gravius peccatis contrariis et contrariis moralibus. ibid. n. 11.
 Non tamen odio Dei. ibid. n. 12.
 An sit gravius desperatione. ibid. n. 13.
 Infidelitas in quo subjecto sit. p. 169. n. 12.
 Quæ in delictatis specie sit gravius peccatum. ibid. n. 13.
 Infidelitas perfecta absolute dari potest quin sit proposita per ecclesiam. p. 170. n. 19.
 Infidelitatis periculo se exponens an sit peccatum. p. 172. n. 29.
 Infideles baptizati, etsi in infantia aut per mentem, possunt ad professionem veræ fidei compelli. p. 174. n. 39.
 Secus est de non baptizatis, neque Christiano Principi subjectis. ibid. n. 40.
 Possunt tamen compelli ne injuriose prædicatores fidei trahant, aut impeiant volentes audire. ibid. n. 41.
 Infideles subjecti principibus christianis possunt ab his cogi ad fidem audiendam. p. 175. n. 42.
 Immo saltem indirectè, etiam ad fidem suscipiendam seu proficendam. ibid. n. 43.
 Directam coercionem non licere, recepta habet doctrina. ibid. n. 44.
 Probatur ex jure ecclesiastico, naturali & divino. ibid. & seq.
 Non esse jure divino aut naturali illicitum retinet Scotus & alij. p. 176. n. 46.
 Variè probatur sententia Scotti. ibid. & seq.
 Fundamenti contraria sententia obviatur. ibid. n. 49. & p. 177. n. 51.
 Infideles subditi christianis Principibus cogendi, ut errores juri naturæ contrarios relinquunt. ibid. n. 54.
 An necessariò precedat prohibitio specialis punitionem eorumdem. p. 178. n. 55.
 Rigus rationi non contrarios aut vi tollere principes aut patienter tolerare possunt. ibid. n. 56.
 Infideles non possunt cogi ab Ecclesia aut principibus ad vitia contraria naturæ relinquenda, si illis non sint subditi. ibid. n. 57.
 Occurritur varijs objectionibus. ibid. n. 58. & seq.
 An Barbari sint subjugandi, & an inde Romani laudandi. p. 179. n. 59.
 Injuriam Deo factam per hujusmodi infideles cur nequeant ulcisci extranei. ibid. n. 60.
 Quid, quæve ratione possint principes christiani agere contra infideles non subditos. ibid. n. 61.
 Infideles sunt capaces omnium. ibid. n. 62.
 Quo non privantur conversione subditorum. ibidem.
 Immo nec privati possunt per Ecclesiam domino servituti. ibid. n. 63.

Sed neque dominio proprietatis in servos, nisi per accidens, & quando. ibid. n. 64. & seq.
 Infideles in rebus Christianorum non possunt assumi ad publica officia. p. 180. n. 66.
 Privantur ibidem dominio servi hoc ipso, quod convertitur. ibid.
 Quæ communicatio cum infidelibus inhibita jure divino naturali. ibid. n. 67.
 An admittendi ad conjugia cum fidelibus. ibid.
 An admittendi ad sacros ritus. ibid.
 Interdictum ab Ecclesia christianis, ne se subjiciant seruituti aut famulatus Judæorum. ibid. n. 68.
 Item ne illos, aliosve infideles adhibeant in medicos. ibid.
 Expenduntur inhibita c. nullus 28. q. 1. ibid. n. 69.
 In domibus Judæorum nequeunt esse obstetrices aut nutrices. p. 181. n. 70.
 An interesse queant mutuis convivijs. ibid.
 An sit prohibitum aliquid cogere judæo vel pagano. ibid. n. 71.
 Subsidia eis præstare qualiter inhibendum. ibid.
 An Canones agentes de Judæis sint extendendi ad omnes infideles aut saltem ad Mahumetanos. ibid. n. 72.
 An liceat infidelibus vendere animalia, Judæis agrum, quibus creduntur abusuri. ibid. n. 73.
 An liceat vendere idola & similia. ibid. n. 74.
 An idem sit de venditione & de consecratione idoli. ibid. n. 75.
 Occurritur objectioni. ibid. n. 76.
 Vide Ecclesia.